
Výsledková listina

Číslo soutěže:

Název soutěže:

Kategorie:

Pravidla:

Pořadatel:

Datum:

Místo konání:

Počasí:

Ředitel soutěže:

Jury:

Bodovači UŠ:

Časoměřiči UR20, UR25:

Zpracování výsledků:

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 25 ŠÁTEK Šimon žák MK Svitavy CZE-29-81 130 125,5 119 255,5

2. 13 KONHEFROVÁ Lenka žák SMK Nymburk CZE-99-104 120,5 80 133,5 254

3. 24 ŠÁTEK Samuel žák MK Svitavy CZE-29-80 113,5 129,5 121 250,5

4. 26 DIVKO Matej žák MK Svitavy CZE-29-82 104 109,5 118,5 228

5. 9 HAČECKÝ Jiří žák SMK Nymburk CZE-99-100 0 0 0 0

12 NEUŽIL Vojtěch žák SMK Nymburk CZE-99-105 0 0 0 0

39 FOJTŮ Tadeáš žák SMK Nymburk CZE-99-103 0 0 0 0

Titul "Mistr České republiky žáků" v kategorii UŠ pro rok 2021 získal Šimon Šátek.

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 30 KUNČÁK Tomáš jun. MK Svitavy CZE-29-42 101 138,5 143,5 282

2. 40 KVÍZ Lukáš jun. SMK Nymburk CZE-99-102 0 0 0 0

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem

1. 24 ŠÁTEK Samuel žák MK Svitavy CZE-29-80 12,31 11,17 11,62 22,79

2. 25 ŠÁTEK Šimon žák MK Svitavy CZE-29-81 13,15 13,01 11,33 24,34

3. 26 DIVKO Matej žák MK Svitavy CZE-29-82 13,38 13,44 - 26,82

Josef Pikora, Miloš Obrovský, Filip Králíček

35

Mistrovství České republiky mládeže

UŠ, UR20, UR25

Sportovní řád ČR 2021

Modelklub Svitavy

11. až 12. září 2021

modelářský stadion "Cihelna" Svitavy

Skoro jasno, 17 až 26 °C, vítr 1 až 3 m/s

Zdeněk Uher

Jiří Pavlíček, Vladimír Tomek, Miroslav Dvořáček

Tomáš Weis, Roman Radoš

UŠ žáci

Jan Kopřiva

UŠ junioři

UR25 žáci


